СОВЕТ ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ № 1

заседания счетной комиссии

_17 января 2019г.                                                                          _с. Воздвиженье_
                                                                                                      (место проведения заседания)
Присутствовали члены счетной комиссии:
_____________Скворцова Татьяна Викторовна____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________Смирнова Елена Альбертовна_______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________Карцева Елена Михайловна__________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Повестка дня: Выборы предеседателя и секретаря счетной комиссмии.

СЛУШАЛИ: О выборах председателя и секретаря счетной комиссии.

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем счетной комиссии:
________________Скворцову Татьяну Викторовну_________________________________
(фамилия, имя, отчество)

2. Избрать секретарем счетной комиссии:
_______________Смирнову Елену Альбертовну____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

3. Избрать членом счетной комиссии:
_______________Карцеву Елену Михайловну______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

4. Предложить депутатам Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» __3________

                                «против» ___________

                                «воздержались» ____________

Председатель счетной комиссии: _____________________  ___Скворцова Т.В.______
                                                                            (подпись)                      (расшифровка)
Секретарь счетной комиссии:     _____________________    ___Смирнова Е.А._______
                                                                           (подпись)                       (расшифровка)

Член счетной комиссии:               _____________________    ____Карцева Е.М.______
                                                                           (подпись)                       (расшифровка)